

Gliwice, dnia 09.03.2021 r.

Nr sprawy: DO/DZ-TPbn-381-2-12/21

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.03.2021 r. pod numerem 2021/BZP 00012357/01 na sukcesywne dostawy opakowań jednorazowych biodegradowalnych dla Działu Żywnienia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy dopuści zamawiający w pozycji 1 i 2 pojemniki 350 ml białe 100% recykling wykonane w technologii spienionego PP, zgodnie z wprowadzaną dyrektywą UE o wspomaganiu przejścia gospodarki o obiegu zamkniętym.

Jest to w pełni nadający się do recyklingu wyrób zgodny z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie poz. nr 1 (pojemnik okrągły) oraz poz. nr 2 (pojemnik okrągły) dopuszcza pojemnik w kolorze białym o pojemności 350 ml wykonany w technologii spienionego PP.

Pytanie nr 2:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy w pozycji 14 i 15 zamawiający dopuści pojemniki 480/550 ml białe 100% recykling wykonane w technologii spienionego PP, zgodnie z wprowadzaną dyrektywą UE o wspomaganiu przejścia gospodarki o obiegu zamkniętym. Jest to w pełni nadający się do recyklingu wyrób zgodny z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego? **Lub pojemniki 470 ml papierowe w zastępstwie KRAFT na takie same pojemniki wykonane z papieru kolor biały?**

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w zakresie poz. nr 14 (pojemnik) dopuszcza pojemnik w kolorze białym o pojemności 470 ml wykonany z papieru, jednakże, przy jednoczesnym zaferowaniu wieczka do ww. pojemnika (poz. nr 15) również w kolorze białym wykonanego z papieru.

Pytanie nr 3:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy dopuści zamawiający w pozycji 21- folia do zgrzewu 185mm szeroka **długość 250 metrów**, przeliczając ilość metrów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza folię do zgrzewa o długości 250 mb, przy jednoczesnym przeliczeniu jej do ilości wymaganej w treści załącznika nr 2 do SWZ

Pytanie nr 4:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy w pozycji 40 – zamawiający mógł popełnić pomyłkę pisarską? Dotyczy długości metrów folii aluminiowej szerokości 30cm --- żaden dostępny produkt na rynku nie spełnia takich wymagań, czy mógłby zamawiający określić wagę netto folii lub wagę brutto folii aluminiowej szerokości 30 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Treść zapytania nie odnosi się do wskazanej przez Wykonawcę pozycji w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej”.

Niemniej Zamawiający, w zakresie poz. nr 40 (folia spożywcza) oraz poz. nr 41 (folia aluminiowa), dopuszcza folię o długości 100 m, przy jednoczesnym jej przeliczeniu do ilości wymaganej w treści załącznika nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 5:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy w pozycji 45 i 46 zamawiający dopuści pojemniki dwukomorowe i jednokomorowe wykonane w technologii spienionego PP, zgodnie z wprowadzaną dyrektywą UE o wspomaganiu przejścia gospodarki o obiegu zamkniętym.

Jest to w pełni nadający się do recyklingu wyrób zgodny z Dyrektywą Parlamentu Europejskiego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Treść zapytania nie odnosi się do wskazanej przez Wykonawcę pozycji w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (dotyczy poz. nr 45, tj. torebka papierowa).

Niemniej Zamawiający, w zakresie poz. nr 46 (menu box papierowy dwudzielny) oraz poz. nr 47 (menu box papierowy jednokomorowy), dopuszcza pojemnik wykonany w technologii spienionego PP.

Pytanie nr 6:

dot. załącznika nr 2: Specyfikacja asortymentowo-cenowa

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawy zwiększone np.: raz na tydzień lub dwa tygodnie. Zamawiający przyjął kryterium 3 razy w tygodniu. Tak ujęte kryterium faworyzuje Wykonawców, którzy mają siedziby w bliskiej odległości siedziby Zamawiającego. Obecne kryterium dyskryminuje Wykonawców z dalszej części kraju z uwagi na zbyt krótki termin realizacji zamówień. Mając powyższe na uwadze, zachodzi naruszenie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, poprzez nie zachowanie uczciwej konkurencji i równym traktowaniu Wykonawców. W związku z powyższym, wnosimy o zmianę w kryteriach jak wyżej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadza w „Specyfikacji asortymentowo-cenowej” (załącznik nr 2 do SWZ) w zakresie dotyczącym częstotliwości dostaw zmianę o poniżej treści:

„Dostawy przedmiotu zamówienia następować będą 1 raz w tygodniu w godzinach od 8⁰⁰ do 12⁰⁰.

Miejszem odbioru przedmiotu zamówienia będzie zgodnie z informacją przekazaną każdorazowo na zamówieniu ilościowo-asortymentowym:

- Magazyn Działu Żywnienia (z przeznaczeniem dla kuchni Działu Żywnienia) – dostawa 1 raz w tygodniu lub,
- Bistro – dostawa 1 raz w tygodniu.”.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający kształtując warunki realizacji zamówienia, może wprowadzić w umowie zapis „inne możliwości zmiany ceny które mają wpływ na realizację zamówienia, takie jak wahania kursów walut, wzrost cen surowców czy wskaźnik inflacji? Przy obecnych ogromnych wzrostach cen surowców na rynkach światowych, braku surowców na rynku i przerwania łańcuchów dostaw nie da się zagwarantować stałości cen przez 24 miesiące. Ewentualnie skrócić czas realizacji umowy na 6 miesięcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do „Projektowanych postanowień umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy” (załącznik nr 4 do SWZ).

Mając na uwadze konieczność zachowania terminów ustawowych, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, a mianowicie:

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 12.03.2021 r. na godz. 09:00

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień: 12.03.2021 r. na godz. 11:00

Tym samym zmianie ulega termin związania z ofertą z **08.04.2021 r. na dzień 10.04.2021 r.**

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Kuchni

Agnieszka Sorychta

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek